Q.ua de clausa , evocatioiie ab eodem rege apud
Bastoneamvillam, .quaeest sila in saltu Arduenna3,
custodisecarcerali est mancipaius. Interjeclis itaque

paucis diebus, cujusdam nepotis sui ingcnio exlra^

clus, arreplo.equo fugani iniit, cujus post tefgum
cum sumnia velocitate adversarii insequentes in

loco, qui Lufaus dicitur in pago Tullensi, euni con-

seeuii sunt. Qui yideris se eorum insidias evadere

non posse, totum se ad divinuin contulit auxilium ;
nam, dum exlensis brachiis in modum crucis oculis
ad coelum elevatis, supernam gratiam exoraret,

r.ianceis persequenlium confossus, siniul cum prse-
dicto nepole suo bccubuit. Ibique dicitur fuisse se-

pultus. Servalur hactenus Anlissiodoriin altare nia-

fris ecclesisecrux aurea ligni-Dominici,ostentans in

se signa marlyrii ejus. Sed:et quasdamies proprie-
lalis susepcclesiisDei fideliter distribuit, consiiium
el ordinatipnem nactus domifti Theodranni., jam
tune ex sua voluntate ordinali ponlificis. Dedil iia-

que basilicae sancti Stepharif, ad stipendium cleri-
corum ibidemDeb deservientiuni, villain, quaedici-

lur Malriacus, si(am in pagoSenonico, cumoedificiis,

mancipiis, vineis, silvis , et uniyersis appcndiciis
suis. Item in pago Antissiodorensi ad xenodochium

.prsedictaamalris ecclesisevillam, quse.dieilur Milia-

cus, el aiteram quoevocalur Viriiiacus,cum universis
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appendicuseorum. CoeterumbasilicsesanciiGermanrA

ad slipendiummonachorum viliamAbundiacunino-
mine siiam in pago Aniissiodorensi cum oedificiis,
mancipiis, silvis el omni.busappendiciis suis. Iiem
in pago Vasliiiensi'viUarii,quoediciiurpons Masen-

tii, simililer cum appendiciis suis. Dedil idem ad
xenodochium ejusdem basilicoedomini Germani vii-
las sitas in pago Anlissiodorensi,bocest Nigrontum
cum appendiciissuis. Linerolasquoquesimiliter cum

appendiciis suis, simulque Lagunas. Nam Boniacus

aique Vitriacus, tempore inlerfectionis susein fiscum

cesserunl Doniinicum.
- CAP.XXVIH.— De TJieodranno.

Theodrannus-adhuc supersiite Hainmaroex ejus
consensu est ordihalus episcopus. Obiil aulem III
Non. Decemb..,el sepultus estinbasilica S. Eusebii.

CA.P.XXIX,.— De Quinliliano.
Quinlilianiis.episcopus fuil oobilis genefe , cujus

paier Quintilianus monasterium Mileretense cori-

struxil,-ac rebus propriis diiavit, xenodocliiumque
Briitonum Rpmam pergentium ibideni esse consti-
tuil. Hic bealus episcopus ante episcopatum abbas
fuit monaslerii sancti Germani; sed, ob viioe me-

rltuni. ac geneiis nobililalem, a monasterio populi
eleetionevocatus , paslor esl Ecclesisesubrogatus";
sepuUusest ilaque juxia prcedeeessoressubs in basi-
lica S. Germani: